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 1972’liler Vakfı Bülteni  
1972’liler Vakfı Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı Üye Bilgilendirme Formudur. 

 

 Sayı: 100                                         12.01.2021 

 

                                           ACI KAYIPLARIMIZ  
  

 Vahdettin KANTARCI’nın eşi Yücel Hanım, 12 Ekim 

2020’de vefat etmiş, 13 Ekim 2020 Salı günü Ankara Karşıyaka 

Mezarlığında toprağa verilmiştir. 

 Hasan ŞENTÜRK’ün eşi Berrin Hanım, 15 Ekim 2020’de 

vefat etmiş, 16 Ekim 2020 Cuma günü Muğla/Fethiye’de toprağa 

verilmiştir. Her iki merhume bir süreden beri tedavi gördükleri 

kronik hastalıkları nedeniyle vefat etmişlerdir. 

 Devre arkadaşımız E.J.Plt.Bnb Nehri ŞENİZ, 01 Kasım 

2020’de vefat etmiş, 02 Kasım 2020 Pazartesi günü Ankara 

Cebeci Asri Mezarlığında toprağa verilmiştir. 

 Devre arkadaşımız E.Top.Bnb A.Metin ERİŞİK, 12 Aralık  

2020’de vefat etmiş, 13 Aralık 2020 Pazar günü 

İstanbul/Sarıyer Ayazağa Mezarlığında toprağa verilmiştir. 

Nehri ŞENİZ ve Metin ERİŞİK’i covid-19 salgını nedeniyle 

kaybettik. 

 Devre arkadaşımız E. P. Yb. Levent ÇELİMLİ bir süredir 

tedavi görmekte olduğu hastalığı nedeniyle 02 Ocak 2021 de 

vefat etmiş, 04 Ocak 2021 Pazartesi günü İstanbul Aşiyan 

Mezarlığında toprağa verilmiştir. 

 Kuleli Askeri Lisesinde 1966-1969 yılları arasında sınıf 

Amirliğimizi yapan E.Tank Alb. Mustafa YÜNCÜ 16 Kasım 2020’de İstanbul’da vefat etmiştir. 97 

yaşında hayata veda eden 1972’lilerin “Yüncü Babası” İstanbul/Aşiyan Mezarlığında toprağa 

verilmiştir 

  Merhumelere, merhum devre arkadaşlarımıza ve Komutanımıza Tanrı’dan rahmet, 

kederli ailelerine, yakınlarına, sevenlerine ve tüm 1972’lilere başsağlığı ve sabırlar diliyoruz.      

 

 

Adres: GMK Bulvarı No: 20/14 Kızılay/ANKARA 
Tel: (0312)229 20 49 / 231 81 08 /  Fax: 230 85 76 

Web: https://www.vakif1972.org.tr * e-mail: 1972vakfi@gmail.com *vakif1972@vakif1972.org.tr 
 * Google grup: 1972vakfi@googlegroups.com.tr 

Banka: TC.Ziraat Bankası Saraçoğlu Şubesi Alıcı Adı: KHO 1972 Vakfı IBAN no: TR83 0001 0010 5903 4087 5250 02 

   Yücel KANTARCI 

      Metin ERİŞİK       Nehri ŞENİZ 

      Berrin ŞENTÜRK 

Levent ÇELİMLİ   Mustafa YÜNCÜ 

https://www.vakif1972.org.tr/
mailto:1972vakfi@gmail.com
mailto:*vakif1972@vakif1972.org.tr
mailto:1972vakfi@googlegroups.com.tr
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ERDİK 25’NCİ YILA 

    2021, Vakfımızın kuruluşunun 25’nci yıl dönümü. Covid-19 salgını, aşı, diğer sağlık 

sorunları için tedaviye ulaşma zorlukları, öte yandan ekonomik ve sosyal sorunlar, giderek bozulan 

toplum psikolojisi ve en önemlisi de evlatlarımızın ve torunlarımızın geleceklerine ilişkin, olumlu ve 

mutlu hayaller kurmalarının giderek zorlaştığı bir ortamda, yeni yıla girdik. Her şeye rağmen, 

umutların yitirilmemesi inancı ile yeni yılınızı bir kez daha kutluyoruz. 

    25’nci yılına giren Vakfımıza kurulduğu yıllarda, bazı kişi ve çevrelerce biçilen ortalama ömür 

on yıl civarındaydı. Vakfımız; devre arkadaşlarımızın ve ailelerinin inancı, gayreti, katkı ve desteği ile 

100.sayılı Bülteni ve çeyrek asrı geride bıraktı. Son yıllarda, evlatlarımız ile merhum 

arkadaşlarımızın eşlerinin üye olmaya başlamaları, maddi ve manevi katkıları ile Vakfımızın varlığını 

uzun yıllar sürdüreceğine olan inancı arttırdı. 1972’liler olarak; aramızda askeri öğrencilikle 

başlayan, muvazzaflık döneminde pekişerek ailelerimizle birlikte kader birliğine dönüşen, dostluk, 

bağlılık, yardımlaşma ve dayanışma, Vakfımız sayesinde süreklilik kazandı, gelişti ve gelecek 

kuşaklara taşınma olanağı buldu. 

    Vakfımızın 25’nci yılına özel, İstanbul, İzmir, Ankara, yurtiçi ve yurt dışında bir dizi etkinlikler 

yaparak bir arada olmayı planlamıştık. Covid salgını, planlarımızı ertelemek zorunda bıraktı. Asla 

vazgeçmiş değiliz, koşullar normale döner dönmez etkinliklere başlayacağız. Salgın sürecini 

hasarsız ve zaiyatsız olarak geçmeyi, sağlık ve esenlik içinde tekrar bir arada olmayı diliyor, 

Vakfımızın “25’nci Yılı Kutlu Olsun” diyoruz. 

   UZAKTAN KURUCULAR KURULU TOPLANTISI 

 Covid-19 salgını nedeniyle toplu olarak yapılacak faaliyetler yasaklandığından; Vakfın 

2021 yılı Kurucular Kurulu Olağan toplantısının vakıf senedinde belirlenen şubat ayında üyelerin 

uzaktan katılımıyla gerçekleşmesi sağlamak amacıyla; yönetim kurulu Ağustos-2020 ayında, 

konuyla ilgili faaliyetlerin takvimini de içeren bir özel yönerge hazırlamıştır. Anılan faaliyet takvimi, 3 

Kasım 2020 tarihinde yapılan ayrıntılı bir duyuru ile tüm üyelerimize iletilmiştir. 

 

 Uzaktan Kurucular Kurulu Olağan toplantısı  için belirlenen takvime göre, Aralık 2020 

tarihinde toplantı divan heyetinin oluşturulması için, istekli olan üyelerin 15 Aralık 2020 tarihine kadar 

vakfa bildirmesi istenmiş, yapılan başvurular sonucunda, asil ve yedek divan heyeti üyeleri şu şekilde 

belirlenmiştir. 

 

 Divan heyeti asil üyeleri; Erol ERKAYA, İbrahim CİHAN ve M.Tuncay TEKÇİÇEK; yedek 

üyeler Tahir SINDIR, S.Zeki YİĞİT ve Basri YILMAZ‘dır. Liste, üyelerin Vakfa bildirim sırasına göre 

oluşturulmuştur. Heyet 22-24 Şubat 2021 tarihleri arasında oyların sayımını yaparak katılım 

listeleri ile uzaktan toplantı tutanağını düzenleyecektir. Asıl üyelerden mazereti çıkan olursa, yerini 

sırası ile yedek üyeler alacaktır.  

 Üyelerin onayına sunulacak dokümanların tümü (2020 yılı Faaliyet Raporu Bilançosu ve Gelir 

Tablosu, 2020 yılı İç Denetim Raporu, 2021 yılı Faaliyet Planı ve Tahmini Bütçesi ile iki adet 

önerge); Vakfın WEB sayfası üye sorgulama bölümüne konulmuştur. İsteyen üyelerin e-posta 

adreslerine de gönderilecektir. 

 Üyelerimiz; anılan dokümanları inceleyerek, konuyla ilgili sorularını 15 Şubat 2021 tarihine 

kadar cevaplandırmak üzere vakfa gönderebileceklerdir. Sorular vakfa ulaştıktan sonra en kısa 

zamanda cevaplandırılmaya çalışılacak, sorular ve cevapları tüm üyelere iletilecektir. Üyelerimiz, 

dilek ve temennilerini de 16 Ocak-15 Şubat 2021 tarihleri arasında vakfa gönderebileceklerdir. 
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 15 Şubat 2021 tarihine kadar bütün üyelerimize gönderilecek oy pusulalarının 

işaretlendikten sonra üyeler tarafından 21 Şubat 2021 Pazar saat 23.59’a kadar vakfa 

gönderilmesi gerekmektedir. Bu yıl yapılacak toplantıda yönetim ve denetim kurulu üyelikleri için 

seçim yapılmayacağını da bilginize sunmak isteriz.     

 Uzaktan yapılacak bu toplantı ile Ankara dışında ikamet eden ve bugüne kadar az sayıda 

üyelerin katılma olanağı bulunduğu kurucular kurulu olağan toplantısına tüm üyelerin katılımı 

olanaklı hale geldiği gibi, soru cevap periyodu ile dilek ve temenniler için de 1 aylık bir süre 

ayrılmış olacaktır. Covid-19 salgını nedeniyle risk ve sınırlamaların daha ne kadar süreceğinin 

bilinemediğini ortamda, üyelerimizin de ilgi ve katılımı ile Vakıf faaliyetlerin zamanda aksamadan 

yürütülmesi sağlanmış olacaktır. 

VAKIF İNTERNET (WEB SAYFASI) 

Vakıf WEB sayfasını; üye beklentilerini karşılaması, Vakıf ihtiyaçlarının giderilmesi ve gelişen 

teknolojik olanaklarda kullanılarak, geliştirme çalışmaları sürdürülmektedir. 

Web sayfasının “Üye Sorgulama” bölümünde bulunan üyelerin isimlerinin başına 

fotoğraflarının ilave edilmesi, üye bilgilerinin güncellenmesi ve üye statülerinin (Asil üye, genç üye, 

kadın üye, kısıtlı üye) son sütun olarak ilave edilmesiyle ilgili ayrıntılı duyuruyu sizlere 26 Kasım 

2020’de göndermiştik. Üyelerimizin WEB sayfasına giriş yaparak; fotoğrafı olmayan ya da sayfadaki 

fotoğraflarının değiştirilmesini isteyen, ayrıca kişisel ve iletişim bilgilerinde değişiklik olanların Vakfa 

bildirmesini bekliyoruz. Şimdiye kadar 98 üyemiz WEB sayfasına giriş yapmış 17 üyemiz fotoğraf ve 

üye bilgilerine ilişkin değişiklikleri bildirmiştir. 

 Bugüne kadar WEB sayfamızın “Üye Sorgulama” bölümüne girenlerin 6’sı genç üye, 

2’si kadın üye olmuştur. Şubat ayında yapılacak uzaktan kurucular kurulu toplantısında; üyelerimiz 

oylarını kullanmadan önce “Üye Sorgulama” bölümüne girmek, burada yer alan dokümanları görmek 

ve buna göre oylarını kullanmak durumunda kalacaklarını, üyelerimizin bilgi ve dikkatlerine sunarız. 

 Vakfın WEB sayfası “Üye Sorgulama” bölümüne girebilmek için; kullanıcı kutusuna 

emekli sandığı sicil numaralarınızı aralarında tire (-) olmadan 8 haneli olarak veya vakıfta kayıtlı 

e-posta adresini yazmanız, parola (şifre) kutusuna kendi oluşturduğunuz parolanızı, eğer bir parola 

oluşturmadıysanız WEB sayfası yenilendiğinde Vakıftan bildirilen giriş parolanızı, yazıp giriş 

tuşuna tıklamanız gerekmektedir. Eğer oluşturduğunuz parolayı unuttuysanız “Parolamı 

Unuttum” seçeneğine tıklayıp yeni bir parola belirleyebilirsiniz. Bu sorunu aşamayan üyelerimiz, 

mesai günleri 10.00-16.00 arasında Vakfı arayıp yardım alabilirler. Ayrıca, WEB sayfasının kullanımı 

ile ilgili olarak whatsApp üzerinden yayımlanan ayrıntılı video kaydını da izleyebilirsiniz. 

GAZETE İLANLARI 

Üyelerimiz ile birinci derece yakınlarının vefatı halinde, 15 yılı aşkın süreden beri gazeteye 

vefat ilanı verilmektedir. Vefat haberleri Vakıf üyelerine kısa mesaj, e posta ve whatsApp üzerinden, 

gazetede ilan çıkmadan önce duyurulmaktadır. Gazete ilanlarının amacı, üyelerimizden ziyade, vefat 

edeni tanıyan tüm asker ve sivil kişileri haberdar etmektir. Altı yıl öncesine kadar Hürriyet 

gazetesinde yayımlanan bu ilanlar, 2015 yılından beri Sözcü gazetesinde yayımlanmaktadır. 

 Başlangıçtan beri tüm vefat ilanları “2 sütuna 5 cm” (7×5 cm) ebatlarında verilmektedir. 

Ancak, gazetenin, ilanın çıktığı güne dair sayfa düzenlemesi nedeniyle, ilan verilenden daha 

büyük ebatlarda yayımlanabilmektedir. Bu tamamen gazetenin insiyatifinde olup, büyük ebat için 

ek ücret talep edilmemektedir. Farklı algı ve değerlendirmelere sebep olmaması için bu hususu 

bilgilerinize sunarız. 
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ÜYELERİMİZE İLİŞKİN “01 EYLÜL 2020” TARİHİNDEN BU YANA VAKIF MERKEZİNE 
ULAŞAN HABERLER 

Başsağlığı diliyoruz; 

 Salih NAYIR’ın ağabeyi, Armağan ABACIOĞLU, T.Kutlu ALTAN, Ahmet ÖZYURT, Merhum 
H.Cahit ÇOLAK’ın eşi Oya Hanım’ın ve Merhum M.Suha SEZGİN’in eşi Nuray Hanım’ın anneleri, 
Musa ERASLAN eşi Evre Hanım’ın ablası, Bayram DOĞAN’ın babası vefat etti. 

Merhume ve Merhumlara Tanrıdan rahmet, kıymetli arkadaşlarımıza, ailelerine ve 
yakınlarına, tekrar başsağlığı ve sabırlar diliyoruz.  

 Geçmiş olsun; 

 Rıdvan YILDIZ ciddi bir prostat ameliyatı geçirdi. 

 Önder ERGÜN ciddi bir bel fıtığı ameliyatı ve aynı anda ayağından ortopedik bir ameliyat geçirdi. 

 Hasan SÜRER safra kesesi ameliyatı oldu. 

 Oktay SÖNMEZ kısa bir süre önce tanı konulan ciddi rahatsızlığıyla ilgili tedavisi sürüyor. 

Arkadaşlarımıza tüm 1972’liler adına bir kez daha geçmiş olsun diyor ve acil şifa 
dileklerimizi sunuyoruz. 

 Haşmet ÖDAĞACIOĞLU'nun oğlu Doğa; Ütğm.rütbesi ile İstanbul 1.Or.Kh.Gr.da görevliyken, 
hiçbir somut delile dayandırılmadan, dört yıla yakın bir süre tutuklu olarak yargılanmış, sonunda 
3 Kasım 2020 tarihinde yapılan duruşma sonrası tahliye olmuştur. Sevgili evladımız Doğa’ya ve 
ailesine bir kez daha geçmiş olsun diyor, Doğa’ya bundan sonraki yaşamında sağlık, mutluluk ve 
başarılar diliyoruz. 

Tebrik ederiz; 

 S.Faruk PAMİR'in kızı Feyha, Onur SAKALLIOĞLU’nun kızı İrem evlendiler. 

 Genç üyemiz Turan TEKÇİÇEK (2.kez) baba, Serhat KOFOĞLU (4.kez), Mustafa TUNÇ ve N.Ali 
KARABABA (3.kez), Halim ÖZYENER ve M.Tuncay TEKÇİÇEK (2.kez) dede oldular. 

 M.Ümit ÖZBAL'ın kızı Tuğba ÖZBAL, ASELSAN akıllı sistemler bölümünde kıdemli mühendis 
olarak işe başladı. 

 Faruk CAVKA'nın oğlu genç üyemiz  Hasan Burak CAVKA Teknopark İzmir TÜBİTAK'ın  açtığı 
yarışmaya  "Yapı Bilgi Modellemesi (BİM) Uyumlu Şantiye İş Kalemi Raporlama ve Takip Uygulaması 
" isimli projesi ile katılmış, sermaye desteği almaya hak kazanan Bireysel Genç Girişimci ödülünü 
kazanmıştır.  

 Fevzi BİLGE'nin Sosyoloji dalında doktora yapan kızı Deniz BİLGE ÜLKER Ankara Yıldırım 
Beyazıt İletişim Fakültesi'nde Öğretim Üyesi olarak göreve başladı. 

 Arif ALİM’in kızı genç üyemiz Meltem ALİM ATMACA çalışmakta olduğu Erdemir Ereğli Demir 
Çelik Fabrikasında Uluslar Arası Ticaret Pazarlama ve Satış Direktörlüğüne yükseldi. 



5 
 

 Merhum Bülent ÜNAL ve Nilgün Hanım'ın damadı Kr.Plt.Alb.Veli ONAT K.K.K'lığı Kara Havacılık 
Daire Başkanlığına atandı. 

 M.Müjdat ORGUN damadı Dz. Alb. Erhan OKKA Balıkesir Erdek Ana Mayın Grup Komutanlığına 
atandı. 

 Ahmet DURUSU'nun oğlu Dz. Alb. Numan Tolga DURUSU İzmit Gölcük Ana Üs K.'lığı İhale 
Komisyon Başkanlığına atandı. 

 Mehmet Coşkun ANLI’ya sahibi bulunduğu Serencebey Emlak’a, İstanbul Ticaret İl Müdürlüğü 
tarafından, taşınmaz ticareti yetki belgesi verilmiştir. 

Kutluyor ve mutluluklar diliyoruz. 

NOT: Üyelerimize ilişkin haberler; haftalık olarak web sayfamızda yayınlanmakta ve ayda bir 
defa e-posta ile gönderilmektedir 
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31 ARALIK 2020 TARİHİ İTİBARİYLE AİDAT ÖDEMELERİ LİSTESİ  

         

ADI SOYADI 
ÜYELİK 
TARİHİ 

YAPTIĞI 
ÖDEME 

SON  
ÖDEME 
 TARİHİ 

 

ADI SOYADI 
ÜYELİK 
TARİHİ 

YAPTIĞI 
ÖDEME 

SON  
ÖDEME 
 TARİHİ 

A. KARAAHMETOĞLU 01.11.1996 454,00 TL 29.08.2018 
 

BAYSOY SAÇLIGİL 01.11.1996 5.132,00 TL 15.12.2020 

A.ATILAY UNCUOĞLU 01.11.1996 5.093,50 TL 30.12.2020 
 

BEDRETTİN AŞKIN 01.11.1996 5.096,00 TL 12.11.2020 

A.BÜLENT OZAN 01.11.1996 5.092,00 TL 15.12.2020 
 

BEKİR KALYONCU 01.11.1996 5.375,00 TL 02.11.2020 

A.BÜLENT ULUTÜRK 24.01.1997 4.008,00 TL 15.12.2020 
 

BEKTAŞ TUFAN GÜNEŞ 25.12.1998 4.289,00 TL 15.12.2020 

A.FAİK KORUNMUŞ 01.11.1996 5.092,00 TL 15.12.2020 
 

BÜLENT KAŞIKÇI 01.11.1996 3.447,00 TL 15.12.2020 

A.İHSAN AYAZOĞLU 18.02.1997 2.280,00 TL 02.11.2020 
 

BÜLENT OKAN 01.11.1996 4.002,00 TL 02.12.2020 

A.KORAY DAĞTEKİN 18.09.2007 5.092,00 TL 15.12.2020 
 

C.ATİLLA ARAR 01.05.1998 1.724,00 TL 02.12.2020 

A.ÖZER ŞENER 01.11.1996 4.235,00 TL 01.12.2020 
 

C.TAMER UMAN 01.06.1999 2.290,00 TL 15.12.2020 

A.RIFAT MESTÇİOĞLU 12.10.1998 5.374,00 TL 15.12.2020 
 

CANAN TÜRKAN 01.11.1996 5.323,00 TL 02.12.2020 

A.SAMİ UĞUR 09.06.1998 2.051,00 TL 11.12.2020 
 

CANDAR BÖLÜKBAŞI 10.12.1996 2.252,00 TL 02.10.2020 

A.SERDAR AYKAÇ 01.11.1996 5.103,00 TL 15.12.2020 
 

CEBRAİL BAKAY 15.10.2008 5.122,00 TL 16.11.2020 

A.SERDAR ERDURMAZ 01.11.1996 4.302,00 TL 15.12.2020 
 

CELAL AYHAN 05.04.1999 5.038,00 TL 21.10.2020 

A.SERVET KÖKSAL 07.04.1999 525,00 TL 29.05.2012 
 

CELAL GERÇEKER 15.04.2004 4.117,00 TL 16.11.2020 

A.TAHİR İŞCEN 01.11.1996 5.092,00 TL 15.12.2020 
 

CELAL GÖKTEPE 09.01.2001 1.145,00 TL 04.04.2018 

A.YETKİN YEŞİLBAĞLI 30.06.1998 5.507,00 TL 18.12.2020 
 

CELAL KÜNCÜ 16.04.2009 1.050,00 TL 16.03.2011 

ABDULLAH BAŞKAN 01.11.1996 1.092,00 TL 03.04.2009 
 

CELAL ÜNLÜ 01.11.1996 5.330,00 TL 09.06.2020 

ABDULLAH ERİM 01.11.1996 2.471,50 TL 15.12.2020 
 

CELALETTİN ARAT 01.11.1996 966,00 TL 15.05.2007 

ABDULLAH ERTAŞ 01.11.1996 5.092,00 TL 15.12.2020 
 

CELİL GÜRSOY 10.04.2000 2.218,00 TL 15.12.2020 

ABDULVAHAP OCAK 01.11.1996 5.520,00 TL 05.10.2020 
 

CEMAL CEYLAN 20.04.1999 5.271,00 TL 23.12.2020 

ABDÜLKADİR ÇELİK 09.12.1996 1.075,00 TL 17.09.2020 
 

CEMAL KISA 01.11.1996 4.042,00 TL 15.01.2018 

ABDÜLKADİR KEPSUTLU 01.11.1996 3.340,00 TL 28.04.2020 
 

CEMALETTİN YILMAZ 01.11.1996 776,00 TL 16.10.2017 

ADEM BARANSEL 01.11.1996 5.092,00 TL 15.12.2020 
 

CENGİZ ALPER 14.04.2017 1.350,00 TL 26.10.2020 

ADEM SATICI 01.11.1996 5.092,00 TL 15.12.2020 
 

CENGİZ BAYENDER 01.11.1996 5.139,00 TL 15.12.2020 

AHMET ACAR 18.04.2003 2.200,00 TL 27.02.2020 
 

CEVAT ARSLAN 01.11.1996 5.092,00 TL 15.12.2020 

AHMET DURUSU 01.11.1996 4.789,00 TL 15.12.2020 
 

CEYHAN VERAL 20.12.2005 1.030,00 TL 15.10.2010 

AHMET ERDAL GÜLEN 15.11.2005 4.735,00 TL 15.12.2020 
 

CİHANGİR DUMANLI 01.11.1996 3.357,00 TL 24.10.2016 

AHMET EVLİOĞLU 04.10.1999 4.547,50 TL 15.12.2020 
 

ÇETİN CANİK 21.03.1997 4.733,00 TL 01.12.2020 

AHMET FIRAT 01.11.1996 3.024,00 TL 29.01.2020 
 

DİLAVER TOKER 01.11.1996 5.225,00 TL 09.12.2020 

AHMET FİDAN 15.08.2006 970,00 TL 16.06.2010 
 

DOĞAN ATA 27.10.1998 3.680,00 TL 15.12.2020 

AHMET ÖZYURT 11.03.1999 452,50 TL 17.06.2019 
 

DOĞAN DOĞAN 01.11.1996 5.092,00 TL 15.12.2020 

AHMET TURGUT ALPI 17.12.1996 5.092,00 TL 15.12.2020 
 

E.ÖMÜR DEMİRKOL 01.11.1996 5.202,00 TL 15.12.2020 

AKIN DEMİR 20.11.1998 426,00 TL 16.07.2007 
 

EMİNETTİN ERGİN 01.11.1996 2.917,00 TL 26.12.2019 

ALAATTİN CEBECİ 01.11.1996 3.482,00 TL 15.12.2020 
 

ENDER ÇAKIR 13.04.2000 5.023,50 TL 08.09.2020 

ALAATTİN SALMAN 15.05.2009 3.020,00 TL 16.11.2020 
 

ENİS YURDAKÖK 01.11.1996 3.610,50 TL 15.12.2020 

ALİ ARADAĞ 03.06.1998 3.560,00 TL 15.12.2020 
 

ENSAR ÖZAVCI 01.11.1996 993,50 TL 31.03.2020 

ALİ ÇAĞLAR 29.01.2001 1.043,00 TL 17.03.2008 
 

ERCÜMENT SITKI SAVAŞ 13.10.2003 921,00 TL 15.12.2020 

ALİ DEMİR 22.09.2008 3.625,00 TL 15.12.2020 
 

ERDAL BÖLÜKBAŞI 01.11.1996 5.112,00 TL 15.12.2020 

ALİ DİNÇ 01.11.1996 3.536,00 TL 21.01.2019 
 

ERDOĞAN GÖKÇEK 18.03.1997 3.614,00 TL 15.04.2020 

ALİ EROL 27.10.1998 5.092,00 TL 15.12.2020 
 

ERDOĞAN KIRÇIL 18.05.1998 5.032,00 TL 15.10.2020 

ALİ SARI 01.11.1996 1.448,00 TL 13.07.2010 
 

EREM TÜMERK 01.11.1996 5.203,00 TL 15.12.2020 

ARİF ALİM 19.02.1999 5.092,00 TL 15.12.2020 
 

ERGÜR AKÇIL 01.11.1996 5.092,00 TL 30.12.2020 

ARMAĞAN ABACIOĞLU 20.10.2000 5.092,00 TL 16.01.2020 
 

ERHAN DOĞRUER 01.11.1996 4.258,00 TL 26.12.2020 

ATİLA DEMİREL 29.04.2002 3.925,00 TL 15.12.2020 
 

EROL ERKAYA 01.11.1996 5.097,00 TL 15.12.2020 

ATİLA TURAN 01.11.1996 3.112,00 TL 16.04.2015 
 

ERSİN TÜRKER 01.11.1996 4.976,00 TL 01.07.2020 

ATİLLA TÜRKER 11.06.1998 5.730,00 TL 11.08.2017 
 

ERŞAN PEKER 29.04.1999 3.926,00 TL 06.04.2020 

AZİZ UYANIK 26.09.2000 2.958,00 TL 23.10.2020 
 

ERTUĞRUL ÖNER 19.12.1996 4.762,00 TL 02.03.2020 

BAHATTİN ÖZTÜRK 27.11.1996 5.092,00 TL 15.12.2020 
 

ERTUĞRUL SARIÜNAL 01.11.1996 5.141,50 TL 05.06.2020 

BAKİ USLU 19.10.2000 3.078,00 TL 06.12.2019 
 

ETHEM BİLSEV 01.11.1996 2.013,00 TL 15.12.2020 

BASRİ YILMAZ 01.11.1996 5.092,00 TL 15.12.2020 
 

FAHRETTİN DÜNDAR 17.12.1997 4.912,00 TL 16.11.2020 

BAYRAM DOĞAN 01.11.1996 2.428,00 TL 15.12.2020 
 

FAHRİ IŞILDAK 01.11.1996 4.357,50 TL 15.12.2020 
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FAİK YÜKSEL 01.11.1996 5.092,00 TL 15.12.2020 
 

HÜSEYİN GÜVENER 15.05.2002 5.060,00 TL 26.11.2020 

FARUK ALTICAN 17.01.1997 1.551,00 TL 07.04.2015 
 

HÜSEYİN ŞENGÜL 28.05.1999 3.205,00 TL 15.12.2020 

FARUK KÜÇÜKYAZICI 31.05.1999 4.111,00 TL 10.12.2020 
 

HÜSEYİN TAŞ 20.06.2005 1.931,00 TL 15.03.2016 

FERHAT ABİDİNOĞLU 01.11.1996 5.092,00 TL 21.12.2020 
 

HÜSEYİN YILMAZ 29.12.2014 5.095,00 TL 28.01.2020 

FERİDUN ÖZKAN 27.11.1996 514,00 TL 07.01.2019 
 

İ.FARUK CAVKA 01.11.1996 5.092,00 TL 15.12.2020 

FERİT ÇELİKTÜRK 01.11.1996 5.092,00 TL 15.12.2020 
 

İ.HAKKI PEKİN 01.11.1996 3.099,25 TL 09.02.2015 

FERİT GÜVEN 16.01.1997 3.052,50 TL 15.12.2020 
 

İ.NEDİM AKDOĞAN 22.11.2000 4.807,00 TL 15.12.2020 

FERUDUN BARAN 26.02.1999 5.092,00 TL 15.12.2020 
 

İ.YÜCEL ÖZİN 01.11.1996 4.244,00 TL 15.12.2020 

FEVZİ AYDIN 29.01.2015 3.350,00 TL 15.12.2020 
 

İ.YÜKSEL KUŞ 01.11.1996 5.130,00 TL 29.12.2020 

FEVZİ BİLGE 04.03.1999 3.120,00 TL 03.10.2018 
 

İBRAHİM CİHAN 01.11.1996 5.102,00 TL 15.12.2020 

FEYYAZ ALEV 09.04.1997 1.815,00 TL 07.10.2020 
 

İBRAHİM ERGE 01.11.1996 5.442,00 TL 03.01.2020 

FİKRİ KARADAĞ 01.11.1996 3.114,50 TL 16.11.2020 
 

İBRAHİM TAŞKIN 01.11.1996 5.152,00 TL 15.12.2020 

GALİP GÜNGÖR 01.11.1996 5.132,00 TL 30.12.2020 
 

İBRAHİM TÜRK 25.05.1999 5.098,00 TL 30.12.2020 

GAZANFER DOĞAN 06.11.1998 5.092,00 TL 15.12.2020 
 

İDRİS SEZER 01.11.1996 5.003,50 TL 06.09.2019 

GÜRKAN ERDAY 01.11.1996 5.092,00 TL 30.12.2020 
 

İHSAN DEMİREL 05.03.1999 4.688,00 TL 15.12.2020 

H.ADNAN DERE 01.11.1996 5.092,00 TL 15.12.2020 
 

İLHAMİ ATEŞOĞLU 01.11.1996 4.346,00 TL 15.12.2020 

H.ALİ YAĞMUR 01.11.1996 5.092,00 TL 15.12.2020 
 

İLHAMİ ÇINAR 01.11.1996 5.094,00 TL 15.12.2020 

H.BASRİ SARVAN 01.11.1996 5.092,00 TL 23.12.2020 
 

İLKER GÜRGAN 01.11.1996 5.092,00 TL 15.12.2020 

H.BASRİ VURAL 01.11.1996 5.092,00 TL 15.12.2020 
 

İLYAS ÇEVNİ 01.11.1996 5.112,00 TL 25.12.2019 

H.CAN TELER 01.11.1996 5.092,00 TL 15.12.2020 
 

İSMAİL AKTOLGA 07.10.2003 230,00 TL 04.01.2019 

H.İBRAHİM SARIBİGA 20.05.1997 5.097,00 TL 15.12.2020 
 

İSMAİL ZENGİN 22.02.1999 4.450,00 TL 15.12.2020 

H.SELÇUK GÜRTEKİN 08.10.2001 955,50 TL 15.12.2020 
 

İSMET AKYOL 01.11.1996 5.172,00 TL 15.12.2020 

H.TURGUT DURUKAN 01.11.1996 5.092,00 TL 15.12.2020 
 

İSMET HOCAOĞLU 15.01.1999 5.092,00 TL 15.12.2020 

HALDUN ERERDEM 01.11.1996 4.298,00 TL 02.12.2020 
 

İSMET MÜSTECAPLIOĞLU 01.11.1996 964,00 TL 15.12.2020 

HALİL ASLANTAŞ 01.11.1996 3.605,00 TL 06.10.2020 
 

K.NEVZAT TARHAN 27.05.2003 1.294,00 TL 15.02.2010 

HALİL İBRAHİM TÜYSÜZ 12.10.1998 3.287,00 TL 15.12.2020 
 

KADİR BARIŞ 17.02.1999 731,00 TL 19.06.2006 

HALİM ÖZYENER 01.02.1999 5.624,50 TL 27.02.2020 
 

KAPLAN SİPAHİ 13.07.1998 4.372,00 TL 07.01.2019 

HALİS KÖSEOĞLU 05.05.1995 3.311,50 TL 24.10.2019 
 

KAYA ŞENTÜRK 18.02.1997 767,00 TL 14.05.2019 

HALİT ÖGEMEN 01.11.1996 4.665,00 TL 30.12.2020 
 

KEMAL AKKARPAT 01.11.1996 3.442,00 TL 16.05.2016 

HAMDİ AYTULUN 27.10.1998 3.571,00 TL 15.12.2020 
 

KEMAL BALİBEYOĞLU 15.05.2007 5.137,00 TL 15.12.2020 

HAMİT MOĞULKOÇ 30.04.2009 3.660,00 TL 15.12.2020 
 

KEMAL ERCAN 30.04.1999 3.472,00 TL 30.12.2020 

HARUN UYSAL 16.12.1996 5.092,00 TL 15.12.2020 
 

KEMAL KARAKURUMER 01.11.1996 5.305,00 TL 01.12.2020 

HASAN ASLAN 05.03.1999 562,00 TL 22.05.2015 
 

KENAN PAÇACI 04.02.2000 4.490,00 TL 15.12.2020 

HASAN CAN TOPGÜL 21.03.1995 1.440,25 TL 28.01.2016 
 

KORAY ATAGEÇ 01.05.1998 1.825,50 TL 14.10.2019 

HASAN ESER 01.11.1996 1.133,00 TL 18.12.2020 
 

KUBİLAY AKTAŞ 04.11.1998 4.272,00 TL 15.12.2020 

HASAN SÜRER 17.02.1999 1.146,50 TL 15.12.2020 
 

KURTULUŞ GÜRGEN 01.11.1996 5.528,00 TL 06.10.2020 

HASAN ŞENTÜRK 01.11.1996 4.723,00 TL 15.12.2020 
 

LÜTFÜ ENGİN ERGÜL 10.12.1996 5.092,00 TL 15.12.2020 

HAŞMET ÖDAĞACIOĞLU 20.11.1998 3.848,00 TL 15.12.2020 
 

M.ADİL ÖZALTUN 30.06.2004 470,00 TL 22.05.2012 

HAYRETTİN YILMAZ 01.11.1996 5.102,00 TL 15.12.2020 
 

M.ALİ ERTEN 01.11.1996 3.548,00 TL 15.12.2020 

HIZIR KAPTAN 20.03.1997 5.092,00 TL 15.12.2020 
 

M.ALİ GÜZEY 01.11.1996 5.092,00 TL 05.09.2020 

HİCRİ TELOĞLU 01.11.1996 560,00 TL 25.05.2018 
 

M.ATİLLA BİRSEN 01.11.1996 5.092,00 TL 15.12.2020 

HİLMİ BAŞYİĞİT 26.11.2010 4.160,00 TL 06.08.2020 
 

M.BAKİ CURA 10.12.1996 5.092,00 TL 16.12.2020 

HULUSİ AKAR 01.11.1996 5.092,00 TL 15.12.2020 
 

M.CELALETTİN ÖZÜPEK 07.04.1999 868,00 TL 21.04.2010 

HULUSİ MARTLI 01.11.1996 5.092,00 TL 15.12.2020 
 

M.CÜNEYT ERYILDIZ 01.11.1996 4.462,00 TL 15.03.2019 

HURŞİT İNCEOĞLU 01.11.1996 3.565,00 TL 15.12.2020 
 

M.EKBER SAĞLAM 01.11.1996 2.386,00 TL 24.10.2019 

HÜRREM ÇETİN 01.11.1996 5.092,00 TL 15.12.2020 
 

M.EMİN ŞEN 01.11.1996 4.910,00 TL 15.05.2020 

HÜRREM YILMAZ 01.11.1996 2.776,50 TL 15.12.2020 
 

M.İHSAN ONGUN 01.11.1996 4.482,50 TL 20.07.2020 

HÜSAMETTİN ESEN 01.11.1996 1.151,00 TL 19.11.2018 
 

M.KAYA VAROL 01.11.1996 4.702,50 TL 15.12.2020 

HÜSEYİN ÇAĞLAYAN 01.11.1996 4.899,00 TL 04.12.2020 
 

M.KEMAL ERBİL 01.11.1996 5.092,00 TL 15.12.2020 

HÜSEYİN GÜNEY 01.11.1996 5.147,00 TL 15.12.2020 
 

M.KORKUT ÖZARSLAN 01.11.1996 171,00 TL 16.04.2002 
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M.METİN GEZER 01.11.1996 5.152,00 TL 03.11.2020 
 

MUSTAFA IŞIK 31.01.2012 1.500,00 TL 21.05.2020 

M.MÜJDAT ORGUN 01.11.1996 4.564,00 TL 06.11.2020 
 

MUSTAFA KIRIKER 01.11.1996 5.092,00 TL 15.12.2020 

M.NAMIK VERAL 20.11.1996 5.092,00 TL 15.12.2020 
 

MUSTAFA MÜFİT AYKURT 13.01.1999 415,00 TL 28.03.2019 

M.NECİP GÜVENER 27.03.1997 5.152,00 TL 15.12.2020 
 

MUSTAFA SELİM YAVUZER 22.09.1998 1.528,00 TL 26.03.2018 

M.REŞAT ERGİN 01.11.1996 4.561,00 TL 15.12.2020 
 

MUSTAFA TUNÇ 01.11.1996 4.659,50 TL 15.12.2020 

M.SEDAT VEYİSOĞLU 01.11.1996 5.152,00 TL 15.12.2020 
 

MUSTAFA ULU 01.11.1996 2.340,00 TL 05.11.2018 

M.SUAT BOZDAĞ 01.11.1996 572,00 TL 09.03.2010 
 

MUSTAFA YELBOĞA 20.02.1995 500,50 TL 13.03.2019 

M.ŞAHİN ARICAK 01.11.1996 5.092,00 TL 15.12.2020 
 

MUSTAFA YÜCE 27.07.2018 200,00 TL 27.07.2018 

M.ŞEVKET KOCAALP 01.11.1996 5.372,00 TL 02.10.2020 
 

MÜLAYİM TUNCELLİ 22.09.2008 570,00 TL 09.05.2014 

M.TUNCAY TEKÇİÇEK 01.11.1996 5.032,00 TL 27.02.2020 
 

N.ALİ KARABABA 01.11.1996 3.032,50 TL 31.12.2020 

M.ÜMİT ÖZBAL 18.02.1997 5.302,00 TL 22.12.2020 
 

NACİ BEŞTEPE 01.11.1996 3.947,00 TL 19.03.2020 

M.YAŞAR ÇEKLİ 17.10.2006 4.203,00 TL 15.12.2020 
 

NACİ ÖZDEMİR 01.11.1996 4.421,00 TL 01.07.2020 

M.YAVUZ BALBAŞOĞLU 25.05.1998 5.092,00 TL 15.12.2020 
 

NACİ SANSARCI 26.02.1999 2.254,00 TL 11.02.2019 

MAHİR KÖK 01.11.1996 5.093,00 TL 15.12.2020 
 

NACİ TÜRKMEN 02.09.1998 1.732,50 TL 01.10.2020 

MAHMUT ARKAN 13.08.2001 3.445,00 TL 20.11.2020 
 

NAHİT KARAKÜLAH 01.11.1996 2.147,00 TL 04.03.2020 

MAHMUT AYNUR 01.11.1996 4.790,50 TL 15.12.2020 
 

NAKİ KOL 01.11.1996 5.092,00 TL 15.12.2020 

MAHMUT ERDEN ALP 17.02.2004 4.759,00 TL 15.12.2020 
 

NEBİ NEBİOĞLU 01.11.1996 2.724,00 TL 24.09.2020 

MAHMUT ERGÜN 23.12.1996 5.477,00 TL 31.12.2020 
 

NECAT GÜRSES 01.11.1996 5.092,00 TL 15.12.2020 

MEHMET AKAY 01.11.1996 4.752,00 TL 15.12.2020 
 

NECATİ AKAR 06.02.2019 960,00 TL 14.12.2020 

MEHMET AKÇAY 01.11.1996 5.094,00 TL 15.12.2020 
 

NECATİ TENŞİ 01.11.1996 3.291,00 TL 01.12.2020 

MEHMET AKKAYA 01.11.1996 5.124,00 TL 15.12.2020 
 

NECDET YÖRÜKLÜ 12.10.1999 3.542,00 TL 15.12.2020 

MEHMET ALİ GÖKTAN 01.11.1996 5.232,50 TL 15.04.2020 
 

NEDİM MERİÇ 29.06.1998 3.688,00 TL 08.07.2020 

MEHMET ARDA 24.02.1997 5.131,00 TL 01.12.2020 
 

NEJAT ECE 01.11.1996 4.972,00 TL 18.08.2020 

MEHMET BİLGİÇ 08.02.2000 3.190,00 TL 04.11.2020 
 

NEŞET GÖZAY 18.02.1997 2.994,00 TL 24.12.2019 

MEHMET COŞKUN ANLI 08.03.2002 2.145,00 TL 07.11.2016 
 

NEVRES ÖZALP 24.02.2000 5.092,00 TL 15.12.2020 

MEHMET ÇİÇEK 01.11.1996 3.598,00 TL 08.12.2020 
 

NEVZAT KAYA 13.11.1998 5.092,00 TL 15.12.2020 

MEHMET DİKMEN 04.07.2001 5.037,00 TL 15.10.2020 
 

NİYAZİ YILMAZ 06.10.2003 990,00 TL 16.08.2010 

MEHMET ERDEM 19.07.2000 2.446,50 TL 02.12.2020 
 

NURETTİN KARA 07.12.1995 812,00 TL 05.11.2020 

MEHMET ERGUN SAPMAZ 27.12.1996 5.122,00 TL 29.04.2020 
 

NURETTİN YILDIRIM 18.02.1997 894,00 TL 06.02.2007 

MEHMET ONSEKİZOĞLU 01.11.1996 5.066,00 TL 03.12.2020 
 

NURİ BÜLENT TUVAY 21.02.2012 2.300,00 TL 15.12.2020 

MEHMET ÖZEYRANLI 21.12.1998 3.586,00 TL 15.12.2020 
 

NUSRET ERDENER 08.02.2000 5.067,00 TL 15.12.2020 

MEHMET ÖZKAN 01.11.1996 4.739,00 TL 15.12.2020 
 

O.FERİDUN BAYKAL 23.10.2000 5.172,00 TL 15.12.2020 

MEHMET TIBIKOĞLU 01.11.1996 5.092,25 TL 15.12.2020 
 

OĞUZ ÖZBİLGİN 18.02.1997 5.092,00 TL 15.12.2020 

MEHMET YAĞLIDERE 01.11.1996 5.092,00 TL 15.12.2020 
 

OKTAY SÖNMEZ 17.07.2012 5.092,00 TL 07.02.2020 

MEMDUH YAVUZ 27.05.1999 5.062,00 TL 15.12.2020 
 

ONUR SAKALLIOĞLU 08.05.2000 5.092,00 TL 15.12.2020 

MESUT GÖZTEPE 01.11.1996 5.092,00 TL 15.12.2020 
 

ORAY TAĞTEKİN 01.11.1996 5.092,00 TL 15.12.2020 

MUHARREM KARATAŞ 02.04.1997 4.700,50 TL 15.12.2020 
 

ORHAN KÖPRÜ 01.11.1996 4.768,00 TL 01.12.2020 

MUHİTTİN BOZOKLU 01.11.1996 5.092,00 TL 15.12.2020 
 

ORHAN ŞİMŞEK 01.11.1996 3.416,00 TL 15.12.2020 

MUHTEŞEM DEMİRELLİ 03.11.1999 5.092,00 TL 15.12.2020 
 

OSMAN AKAGÜNDÜZ 22.10.1998 4.132,00 TL 15.12.2020 

MURAT ERDURAN 27.11.1996 3.496,00 TL 01.12.2020 
 

OSMAN BABUŞCU 27.12.1996 5.092,00 TL 15.12.2020 

MURAT KAYA 01.11.1996 3.996,25 TL 30.11.2018 
 

OSMAN İNCE 18.05.1998 2.056,50 TL 17.01.2020 

MUSA ERASLAN 01.11.1996 5.092,00 TL 15.12.2020 
 

OSMAN KURT 12.10.1999 4.174,50 TL 30.10.2020 

MUSTAFA ARSLANKURT 01.11.1996 651,00 TL 31.10.2011 
 

OSMAN NURİ GÜRSESLİ 01.11.1996 887,00 TL 19.07.2018 

MUSTAFA ÇALIŞKAN 01.10.2018 1.010,00 TL 02.12.2020 
 

OSMAN ŞENEL 12.10.2010 690,00 TL 30.12.2016 

MUSTAFA ÇİFTÇİ 22.03.1999 1.416,00 TL 24.10.2019 
 

OSMAN YANIÇOĞLU 03.01.1997 5.097,00 TL 25.12.2020 

MUSTAFA ÇOBANOĞLU 01.11.1996 5.092,00 TL 15.12.2020 
 

Ö.FARUK ERDENİZ 01.11.1996 5.092,00 TL 15.12.2020 

MUSTAFA DOĞRU 31.01.2002 617,50 TL 07.04.2010 
 

Ö.FARUK ERGİN 01.11.1996 4.991,50 TL 17.08.2020 

MUSTAFA GÖKDOĞAN 01.11.1996 1.590,50 TL 28.02.2017 
 

ÖMER AYKUL 08.01.1999 5.092,00 TL 15.12.2020 

MUSTAFA HANCI 06.07.1999 957,00 TL 16.07.2007 
 

ÖMER İRTEM 17.11.2004 641,00 TL 31.12.2018 

MUSTAFA HASER 01.11.1996 1.252,00 TL 15.11.2013 
 

ÖMÜR BESEN 25.12.1998 2.068,00 TL 15.12.2020 
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ÖNDER ERGÜN 28.03.2000 5.045,00 TL 15.12.2020 
 

ŞABAN MOLLAOĞLU 01.11.1996 3.526,50 TL 01.12.2017 

ÖNDER YILDIRAN 06.04.1999 4.412,00 TL 20.12.2018 
 

ŞABAN OKUR 02.04.2002 5.389,00 TL 28.01.2020 

ÖNER HÜNER 01.11.1996 1.582,00 TL 15.10.2010 
 

ŞEVKET GÜNAL 19.02.1999 3.747,00 TL 01.10.2020 

RAGIP GÜLOL 17.10.2017 1.170,00 TL 15.12.2020 
 

ŞUAYİP DİŞBUDAK 01.11.1996 4.687,50 TL 15.12.2020 

RAMİS ÇEBİ 01.11.1996 5.102,00 TL 04.05.2020 
 

T.HADİ GÜNTÜRKÜN 01.11.1996 3.207,00 TL 27.02.2019 

RAUF POYRAZ 17.12.2012 2.715,00 TL 30.11.2020 
 

T.KUTLU ALTAN 18.12.2002 2.900,00 TL 29.04.2020 

RECAİ PABUÇCU 01.11.1996 5.092,00 TL 15.12.2020 
 

TACETTİN ÖZKAN 23.09.1998 1.280,00 TL 07.06.2017 

REHA ŞATANA 01.11.1996 5.102,00 TL 15.12.2020 
 

TAHİR AKAY 01.10.2003 4.511,00 TL 16.11.2020 

RIDVAN YILDIZ 08.11.1999 610,00 TL 24.01.2020 
 

TAHİR KEÇELİOĞLU 01.11.1996 4.662,00 TL 15.12.2020 

RÜŞTÜ KORKUT AY 17.03.2008 3.720,00 TL 10.04.2020 
 

TAHİR SINDIR 01.11.1996 5.095,50 TL 30.12.2020 

S.AZMİ USLU 28.03.1997 5.094,00 TL 15.12.2020 
 

TAHSİN BALCI 11.11.1998 5.122,00 TL 15.12.2020 

S.CAN KAYIRAN 01.11.1996 4.502,00 TL 14.05.2019 
 

TALAT VERAL 16.11.1998 3.931,00 TL 15.12.2020 

S.FARUK PAMİR 25.09.2008 3.795,00 TL 30.12.2020 
 

TAYFUN ÖZDEMİR 01.11.1996 3.755,00 TL 09.11.2020 

S.FERDA TAŞAN 14.12.1998 3.946,50 TL 16.06.2020 
 

TEYBETTİN ERTÜRKLER 16.04.2009 5.092,00 TL 15.12.2020 

S.VECDİ BİNGÜL 01.11.1996 3.064,00 TL 15.12.2020 
 

UĞUR ŞENGÜL 01.11.1996 5.092,00 TL 06.11.2020 

S.ZEKİ YİĞİT 01.11.1996 5.092,00 TL 15.12.2020 
 

ÜMİT ERGİN 01.11.1996 1.007,00 TL 10.12.2020 

SABAHATTİN DURMAZ 27.04.2017 1.350,00 TL 15.12.2020 
 

ÜMİT GÜNDÜR 01.11.1996 5.122,00 TL 15.12.2020 

SABRİ DEMİREZEN 01.11.1996 5.135,50 TL 04.12.2020 
 

ÜMİT ŞAHİNTÜRK 01.11.1996 3.303,00 TL 08.01.2016 

SADETTİN TORKUL 01.11.1996 5.092,00 TL 15.12.2020 
 

ÜN DOĞDU 01.11.1996 2.009,00 TL 15.12.2020 

SADRETTİN AKTAŞ 01.11.1996 5.116,25 TL 15.12.2020 
 

VAHDETTİN KANTARCI 16.05.2014 2.305,00 TL 16.12.2020 

SAİT ATICI 29.09.2003 3.790,00 TL 30.12.2020 
 

VAHİT DURUCU 01.11.1996 5.092,00 TL 15.12.2020 

SAİT OŞAFOĞLU 01.11.1996 5.092,00 TL 05.10.2020 
 

VEDAT IHLAMUR 01.11.1996 5.098,00 TL 15.12.2020 

SALİH AKYILDIZ 10.01.2011 1.680,00 TL 11.08.2016 
 

VEDAT İŞEVCAN 01.11.1996 3.947,00 TL 15.12.2020 

SALİH NAYIR 01.11.1996 3.718,00 TL 15.12.2020 
 

Y.MURAT DİNÇER 18.02.1997 5.152,00 TL 15.12.2020 

SALİH SAĞIROĞLU 01.11.1996 4.007,50 TL 28.12.2020 
 

YALÇIN ÖZÇER 01.11.1996 4.125,00 TL 29.02.2020 

SALİH SORGUÇ 01.11.1996 3.606,50 TL 15.12.2020 
 

YALÇIN PEHLİVANOĞLU 27.10.1998 1.632,00 TL 15.12.2016 

SALİH UZ 28.05.2019 400,00 TL 27.05.2019 
 

YAŞAR ACAR 01.11.1996 5.158,00 TL 15.12.2020 

SALİH YALÇIN 01.11.1996 5.092,00 TL 15.12.2020 
 

YAVUZ ÖZMERAL 10.03.1999 4.295,00 TL 15.12.2020 

SEBAHATTİN GÜVENÇ 01.11.1996 5.092,00 TL 15.12.2020 
 

YELKAN H. AŞETEY 01.11.1996 5.092,00 TL 15.12.2020 

SEDAT KUNDUZ 01.11.1996 782,25 TL 15.12.2020 
 

YILMAZ GÜLBAY 29.04.1999 1.938,00 TL 28.12.2020 

SEFER BABATAŞ 01.11.1996 5.092,50 TL 26.06.2020 
 

YÜKSEL KARACA 01.11.1996 5.092,00 TL 15.12.2020 

SELAHATTİN GÜVENÇ 01.11.1996 5.032,00 TL 15.12.2020 
 

Z.İRFAN ÖNER 18.09.2000 4.290,00 TL 15.12.2020 

SELAHATTİN KARATAŞ 06.07.1998 1.088,00 TL 15.12.2020 
 

Z.SİNAN ÇELİK 01.11.1996 5.092,00 TL 15.12.2020 

SELAHATTİN TEZCEK 01.11.1996 5.092,00 TL 15.12.2020 
 

ZAFER ERGÜDEN 01.11.1996 4.462,00 TL 15.03.2019 

SELAMİ ERDOĞDU 16.06.1995 1.831,50 TL 10.09.2020 
 

ZEKAİ KERCİ 27.10.1998 3.489,00 TL 15.12.2020 

SELAMİ GÜNEŞ 01.11.1996 968,50 TL 04.11.2011 
 

ZEKİ ORHAN 15.04.2010 1.000,00 TL 06.11.2020 

SERDAR EKŞİOĞLU 01.11.1996 5.106,00 TL 11.12.2019 
 

ZİKRİ KILIÇOĞLU 01.11.1996 6.286,00 TL 14.03.2019 

SERHAT KOFOĞLU 01.11.1996 5.012,00 TL 15.09.2020 
 

ZİYA TİMUROĞLU 18.02.1999 2.091,00 TL 15.12.2015 

SERVET BÖTKE 01.11.1996 5.092,00 TL 15.12.2020 
     SEYHUN ÖZBAYRAKTAR 01.11.1996 5.112,00 TL 15.12.2020 
     SEZAİ KARABUDAK 27.10.1998 4.182,00 TL 21.12.2020 
     SITKI HAMAMCIOĞLU 01.11.1996 5.106,50 TL 25.11.2020 
     SİNAN KARTOĞLU 01.11.1996 5.172,00 TL 01.10.2020 
     SUAT PAKÖZ 01.11.1996 5.092,00 TL 15.12.2020 
     SÜLEYMAN AÇIKGÖZ 15.10.1999 4.328,50 TL 30.12.2020 
     SÜLEYMAN GÖKKAYA 01.11.1996 4.260,00 TL 02.01.2020 
     SÜLEYMAN ŞEN 26.10.1999 5.092,00 TL 15.12.2020 
     Ş.ERSİN ELBİZİM 01.11.1996 5.292,00 TL 15.12.2020 
     Ş.NURAL ÇAYIRLI 01.11.1996 5.112,00 TL 15.12.2020 
     Ş.OKTAY TEKİN 01.11.1996 5.092,00 TL 15.12.2020 
     

          

AÇIKLAMALAR: 
     

 
    1. Vakıf Genel Kurulunun 2020 yılı olağan toplantısında aldığı karar gereği, hakkında hizmet kısıtlaması uygulanan üyeler listede  

yer almamıştır. 

2. Vakıf kuruluşundan bu yana düzenli aidat ödeyen bir üyenin katkısı 2020 yıl sonu itibariyle 5092,00 TL'ye ulaşmıştır. 
  3. Vakıf IBAN numarası web sayfamızda, tüm bültenlerimizde ve e-postalarımızda mevcuttur. 

    4. Vakıf senedi 1'nci maddesi kapsamına girip bugüne kadar üye olma fırsatı bulamayan arkadaşlarımızı, merhum eşlerini, gençleri, 
      üye olmaya davet ediyor ve bekliyoruz.  
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31 ARALIK 2020 TARİHİ İTİBARİYLE KADIN ÜYELER (MERHUM 1972'Lİ  EŞİ) LİSTESİ 

      

ADI SOYADI EŞ ADI 
ÜYE KAYIT 

TARİHİ 
KATKISI 

SON  
ÖDEME 
 TARİHİ 

 AYFER SÜTÇÜOĞLU MEHMET  17.08.2015 2.165,00 TL 15.12.2020 
 AYNİL GEÇİM O.TAMER  23.02.2019 690,00 TL 03.12.2020 
 AYŞE AKYÜZ HAKKI  14.12.2018 1.350,00 TL 15.12.2020 
 AYŞE GEMİCİ CEMAL  10.01.2019 400,00 TL 17.12.2020 
 AYŞE ŞAHİN ÜSTÜN  14.12.2018 810,00 TL 15.12.2020 
 AYŞE YURDAKUL ATIF  10.01.2019 1.200,00 TL 15.12.2020 
 AYTEN DİŞBUDAK İSMET  14.12.2018 -   
 BELMA AKGÜL HALİT  14.12.2018 -   
 BELMA DÖNMEZ TEMEL  14.12.2018 -   
 BELMA GÖKSEL İSMAİL  22.02.2020 1.080,00 TL 03.12.2020 
 CAVİDE GÖKER NADİR  14.12.2018 -   
 EMEL ÖZ Ş.ÖNAL  14.12.2018 -   
 FATMA GÜNÖZ VURAL HALİT  14.12.2018 520,00 TL 15.12.2020 
 FATMA NAM İBRAHİM  23.02.2019 -   
 FEVZİYE ERER İSMAİL  23.02.2019 265,00 TL 31.12.2020 
 FİLİZ ÖZMEN İZZET  14.12.2018 350,00 TL 29.04.2020 
 GÖNÜL ÖZ ALİ  14.12.2018 800,00 TL 24.11.2020 
 GÜLER MERCAN DURMUŞ  14.12.2018 300,00 TL 19.06.2018 
 GÜLNİHAL TATARER TEVFİK  10.01.2019 -   
 GÜLNUR DURLANIK ZEKİ  14.12.2018 -   
 GÜNER AKKOYUNLUER BÜLENT  10.01.2019 -   
 GÜZİN ÜNAL MİTHAT  14.12.2018 -   
 HANDAN ÖZER ERCAN  10.01.2019 -   
 HANDAN TOPÇU M.EMİN  14.12.2018 750,00 TL 15.12.2020 
 İMRAN ÇAYHAN ŞİNASİ  10.01.2019 1.090,00 TL 15.12.2020 
 JALE BERKAY VURAL  23.02.2019 -   
 KADRİYE ÇİFTÇİBAŞI MEHMET  19.06.2018 -   
 MÜBECCEL UÇER L.TEKİN 26.03.2019 600,00 TL 02.03.2020 
 NEVRİYE BABADAĞ EMİN  20.08.2019 30,00 TL 21.08.2020 
 NİHAL CENKÇİLER FARUK  10.01.2019 330,00 TL 30.09.2019 
 NİLGÜN ÜNAL BÜLENT  10.01.2019 720,00 TL 15.12.2020 
 NURAY SEZGİN M.SUHA  10.01.2019 3.000,00 TL 17.02.2020 
 NURCAN DOĞMUŞ MUHİTTİN  10.01.2019 1.080,00 TL 17.08.2020 
 NURŞEN TURHAN ATİLLA  30.12.2020 -   
 NURTEN CANIBEYAZ ATİLLA  10.01.2019 -   
 OYA ÇOLAK H.CAHİT 22.02.2020 -   
 ÖZNUR ONUR H.HAŞMET  14.12.2018 810,00 TL 15.12.2020 
 REZZAN GİZDEM M.YAŞAR  23.02.2019 -   
 SABAHAT TUNCA T.AYKUT  14.12.2018 1.000,00 TL 24.01.2019 
 SALİHA AKPINAR SADİ  14.12.2018 -   
 SEDA YÜKSEL MEHMET NAZMİ  14.12.2018 -   
 SELMA ARSLAN MUSTAFA  10.01.2019 200,00 TL 28.12.2018 
 SÜREYYA BÜYÜKBAYRAM H.FEHMİ  30.12.2020 -   
 SERPİL TETİK BAHADIR  10.01.2019 720,00 TL 15.12.2020 
 ŞULE UZUN H.ERSOY  14.12.2018 780,00 TL 15.12.2020 
 YÜCEL BİLAL ÖKKEŞ  14.12.2018 1.300,00 TL 15.12.2020 
 ZERRİN TURGUT YUSUF  14.12.2018 200,00 TL 27.03.2019 
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31 ARALIK 2020 TARİHİ İTİBARİYLE GENÇ ÜYELER LİSTESİ 

     
ADI SOYADI YAKINLIK DERECESİ 

ÜYE KAYIT 
TARİHİ 

KATKISI SON ÖDEME TARİHİ 

AHMET KARACA ORHAN KARACA OĞLU 31.12.2018 -   

AHMET SAVAŞ ERER İSMAİL ERER OĞLU 23.02.2019 255,00 TL 31.12.2020 

ALPER TENŞİ NECATİ TENŞİ OĞLU 22.09.2016 780,00 TL 31.01.2020 

ALPTUĞ ATEŞOK ATIF ATEŞOK OĞLU 16.11.2018 -   

ALTUĞHAN CAHİT VURAL H.BASRİ VURAL OĞLU 11.11.2016 1.500,00 TL 15.12.2020 

ATİLLA İNCEELLİ HALİS KÖSEOĞLU DAMADI 10.01.2017 200,00 TL 29.11.2018 

BOĞAÇHAN ÇAVKA İ.FARUK ÇAVKA OĞLU 09.06.2016 610,00 TL 17.08.2020 

BORA GÜRGAN İLKER GÜRGAN OĞLU 13.11.2015 1.810,00 TL 15.12.2020 

BURAK ARICAK M.ŞAHİN ARICAK OĞLU 24.02.2018 -   

CEREN ABACIOĞLU ARMAĞAN ABACIOĞLU KIZI 19.10.2015 350,00 TL 22.01.2020 

CİHAN KARATAŞ MUHARREM KARATAŞ OĞLU 20.03.2012 1.970,00 TL 15.12.2020 

ÇİĞDEM GÜVENER M.NECİP GÜVENER KIZI 10.01.2017 100,00 TL 21.12.2020 

DENİZ GİZEM ÖZKAN MEHMET ÖZKAN KIZI 09.06.2016 1.440,00 TL 15.12.2020 

DİDEM BAKAY İLHAN CEBRAİL BAKAY KIZI 10.04.2016 1.530,00 TL 16.11.2020 

DORUKHAN GÜNDÜR ÜMİT GÜNDÜR OĞLU 21.04.2015 2.005,00 TL 15.12.2020 

ELİF ARKAN GÖKTEPE MAHMUT ARKAN KIZI 29.05.2018 -   

ELİF SINDIR TAHİR SINDIR KIZI 11.11.2016 740,00 TL 06.01.2020 

EMEL CEYLAN GÜNAY CEMAL CEYLAN KIZI 23.02.2019 -   

EMEL ERGE ÖZCAN İBRAHİM ERGE KIZI 20.03.2012 2.540,00 TL 15.12.2020 

EMEL İNCEELLİ HALİS KÖSEOĞLU KIZI 10.01.2017 200,00 TL 29.11.2018 

EMRE AKILLI H.CAHİT ÇOLAK DAMADI 22.02.2020     

EMRE GÖKHAN TEKİN Ş.OKTAY TEKİN OĞLU 22.05.2017 -   

EMRE SONGÜR ADNAN SONGÜR OĞLU 10.12.2015 25,00 TL 17.11.2015 

ESER BABADAĞ EMİN BABADAĞ OĞLU 31.12.2018 210,00 TL 21.08.2020 

ESİN UĞURLU TAHİR SINDIR KIZI 11.11.2016 -   

FEVZİ BARIŞ ERER İSMAİL ERER OĞLU 23.02.2019 130,00 TL 31.12.2020 

FİLİZ BEGÜM GÜRGAN İLKER GÜRGAN KIZI 20.06.2017 1.290,00 TL 15.12.2020 

GÖKÇEN AKILLI H.CAHİT ÇOLAK KIZI 22.02.2020     

GÖKÇE ERGÜN ÖNDER ERGÜN KIZI 29.06.2018 470,00 TL 14.11.2019 

H.MURAT ÖZMEN İZZET ÖZMEN OĞLU 17.06.2013 2.480,00 TL 27.02.2020 

HASAN BURAK ÇAVKA İ.FARUK ÇAVKA OĞLU 17.08.2017 720,00 TL 15.12.2020 

IŞIL ÖZKAN MEHMET ÖZKAN KIZI 09.06.2016 1.440,00 TL 15.12.2020 

İLKER EROL ALİ EROL OĞLU 16.11.2018 750,00 TL 15.12.2020 

İREM BAHAR M.NECİP GÜVENER KIZI 10.01.2017 100,00 TL 21.12.2020 

KEMAL EMRE ERGÜL L.ENGİN ERGÜL OĞLU 14.04.2016 -   

M.DOĞUKAN GÜNÖZ V.HALİT GÜNÖZ OĞLU 10.05.2016 -   

MEHMET BORA ARICAK M.ŞAHİN ARICAK OĞLU 24.02.2018 -   

MELTEM ALİM ATMACA ARİF ALİM KIZI 25.02.2017 990,00 TL 15.12.2020 

MURAT İLTER YÜKSEL M.NAZMİ YÜKSEL OĞLU 22.05.2018 180,00 TL 27.12.2018 

MURAT SÜZEN FARUK CENKÇİLER DAMADI 24.02.2018 1.050,00 TL 14.12.2020 

MÜGE AKAY TAŞBÖLEN MEHMET AKAY KIZI 17.08.2017 90,00 TL 12.12.2017 

ONUR CEYLAN CEMAL CEYLAN OĞLU 23.02.2019 2.000,00 TL 18.12.2020 

P.CEYDA ÇORAKLI ABACIOĞLU ARMAĞAN ABACIOĞLU KIZI 19.10.2015 350,00 TL 22.01.2020 

RAZİYE PELİN KOCAALP M.ŞEVKET KOCAALP KIZI 16.11.2018 700,00 TL 12.11.2020 

REHA MEHMET IŞIN HASAN IŞIN OĞLU 21.04.2015 1.020,00 TL 15.02.2018 

SERHAT KARACA ORHAN KARACA OĞLU 27.01.2016 -   

TOLGA TAŞKIN İBRAHİM TAŞKIN OĞLU 19.04.2018 990,00 TL 23.11.2020 

TUĞÇE TENŞİ TAŞ NECATİ TENŞİ KIZI 22.09.2016 780,00 TL 31.01.2020 

TUĞSAVUL ATA ÜNAL MİTHAT ÜNAL OĞLU 29.06.2018 -   

TURAN TEKÇİÇEK M.TUNCAY TEKÇİÇEK OĞLU 13.03.2020     

TÜRKAN DİĞDEM ÜNAL BÜLENT ÜNAL KIZI 14.07.2016 -   

UMUT KÖSEOĞLU HALİS KÖSEOĞLU OĞLU 14.04.2016 225,00 TL 05.05.2017 

VOLKAN ALİ TİMUŞ FİRUZ TİMUŞ OĞLU 29.05.2018 -   

ZEYNEP ÇİFTÇİBAŞI GÜÇ MEHMET ÇİFTÇİBAŞI KIZI 22.05.2017 -   
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YİV LTD. ŞİRKETİNDEN HABERLER 

 1 Aralık - 30 Kasım 2020 tarihleri arasında, sigorta poliçelerini EKSPER-1972’den satın alan 

ve/veya yakınları ile tanıdıklarının almasını sağlayan, aşağıda isimleri yazılı arkadaşlarımıza 

teşekkür ederiz. Önümüzdeki dönemde de arkadaşlarımızın kendilerinin, yakınlarının ve 

tanıdıklarının poliçelerini yenilerken ve özellikle genç üyelerimiz ile gençlerin tamamlayıcı sağlık 

sigortası yaptırırken EKSPER-1972’den de teklif almalarını bekliyoruz. 

1. A.BÜLENT OZAN 37. FAİK YÜKSEL 73. MUHİTTİN BOZOKLU 

2. A.FAİK KORUNMUŞ 38. GÜRHAN EVRANOS 74. MURAT KAYA 

3. A.ÖZER ŞENER 39. GÜRKAN ERDAY 75. MURAT SÜZEN 

4. A.RIFAT MESTÇİOĞLU 40. H. ALİ YAĞMUR 76. MUSA ERASLAN 

5. A.SERDAR AYKAÇ 41. H.BASRİ VURAL 77. MUSTAFA  ÇİFTÇİ 

6. A.SERDAR ERDURMAZ 42. H.MURAT ÖZMEN 78. MUSTAFA ARSLANKURT 

7. ABDULLAH ERTAŞ 43. H.TURGUT DURUKAN 79. MUSTAFA KIRIKER 

8. ABDÜLKADİR KEPSUTLU 44. HALİL İBRAHİM TÜYSÜZ 80. MUSTAFA TUNÇ 

9. AHMET BÜLENT OZAN 45. HAMDİ AYTULUN 81. NACİ ÖZDEMİR 

10. AHMET DURUSU 46. HARUN UYSAL 82. NAHİT KARAKÜLAH 

11. AHMET FIRAT 47. HASAN BURAK ÇAVKA 83. NEBİ NEBİOĞLU 

12. AHMET KARACA 48. HASAN ŞENTÜRK 84. NECAT GÜRSES 

13. ALTUĞHAN CAHİT VURAL 49. HAYRETTİN YILMAZ 85. NEFİSE FİLİZ ÖZMEN 

14. ATİLA DEMİREL 50. HULUSİ AKAR 86. NEHRİ ŞENİZ 

15. AYFER SÜTÇÜOĞLU 51. HULUSİ MARTLI 87. NURŞEN TURHAN 

16. BASRİ YILMAZ  52. HÜRREM ÇETİN 88. NUSRET ERDENER 

17. BAYSOY SAÇLIGİL 53. IŞIL ÖZKAN 89. O.FERİDUN BAYKAL 

18. BELMA DÖNMEZ 54. İ. YÜCEL ÖZİN 90. ORHAN KÖPRÜ 

19. BOĞAÇHAN ÇAVKA 55. İ. YÜKSEL KUŞ 91. Ö.FARUK ERGİN 

20. BÜLENT KAŞIKCI 56. İBRAHİM ERGE 92. RAMİS ÇEBİ 

21. A.SERDAR ERDURMAZ 57. İBRAHİM TAŞKIN 93. REHA MEHMET IŞIN 

22. CELAL KÜNCÜ 58. İLHAMİ ÇINAR  94. SADRETTİN AKTAŞ 

23. CEMAL CEYLAN 59. İ.FARUK CAVKA 95. SELAHATTİN GÜVENÇ 

24. CENGİZ BAYENDER 60. İSMAİL ZENGİN 96. SEYHUN ÖZBAYRAKTAR 

25. CEVAT ARSLAN 61. KEMAL AKKARPAT 97. SÜLEYMAN AÇIKGÖZ 

26. ÇETİN CANİK 62. KENAN PAÇACI 98. SÜLEYMAN ŞEN 

27. DENİZ GİZEM ÖZKAN 63. KORAY ATAGEÇ 99. Ş.NURAL ÇAYIRLI 

28. DOĞAN DOĞAN 64. M. METİN GEZER 100. ŞABAN OKUR 

29. E.ÖMÜR DEMİRKOL 65. M.CELALETTİN ÖZÜPEK 101. TAHİR SINDIR 

30. ELİF SINDIR 66. M.SEDAT VEYİSOĞLU 102. UĞUR ŞENGÜL 

31. EMEL ERGE 67. M.SUAT BOZDAĞ 103. ÜMİT ŞAHİNTÜRK 

32. EMİNETTİN ERGİN 68. M.TUNCAY TEKÇİÇEK  104. ÜN DOĞDU 

33. ENSAR ÖZAVCI 69. MAHMUT ARKAN 105. Y.MURAT DİNÇER 

34. EROL ERKAYA 70. MEHMET AKAY 106. YAŞAR ACAR 

35. ETHEM BİLSEV 71. MEHMET ÖZKAN 107. YELKAN H. AŞETEY 

36. FAHRİ IŞILDAK 72. MEHMET TIBIKOĞLU 108. YÜKSEL KARACA 

 
İvedik OSB Mah. 1551 Cad. No:35/42 (YAPI PARK İŞ MERKEZİ)  
Yenimahalle/ANKARA Tel: 0530 977 72 05 
 


